
ALOE VERA Hautöle

AvellanaÖl 50 ml

400000 ..............................

AvellanaÖl 50 ml im Opalglasspender
wirkungsvolles Antifaltenöl mit
natürlichem Sonnenschutz, strafft
glättet und nährt    AvellanaÖl kommt
aus Chile. Es enthält einen
natürlichen Lichtschutzfaktor ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

43,00 €
(86,00 €/100 ml)

HautvitalÖl vitalisiert und
harmonisiert die Haut 50 ml

800000 ..............................

HautvitalÖl 50 ml im Opalglasspender
aus schwarzem Sesam vitalisiert und
harmonisiert die Haut    Hautvitalöl -
vitalisierend und ausgleichend mit
natürlichen Antioxidantien, Vitamin A
+ E, ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

21,50 €
(43,00 €/100 ml)

Hautvitalöl aus schwarzem Sesam
150 ml

348602 ..............................

HautvitalÖl aus schwarzem Sesam
150 ml vitalisiert und harmonisiert die
Haut HautvitalÖl ist die gesunde
Ernährung für Ihre Haut mit den ganz
intensiv wirkenden Antioxidantien
Sesamolin und Sesamol. ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

36,00 €
(24,00 €/100 ml)

Königsöl 150 ml

348571 ..............................

Königsöl 150 ml   kostbares
Entschlackungsöl  kostbares
Entschlackungs-Öl für die Haut. Mit
KönigsÖl können Sie ihre persönliche
Entschlackungs- und
Cellulite-Behandlung in Anlehnung an
die ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

49,20 €
(32,80 €/100 ml)

Muskel- und Gelenke-Öl 50ml

3200250 .............................

wohltuendes Kräuteröl aus der
ayurvedischen Tradition. Muskel- und
GelenkeWohl enthält ausgewählte
Kräuter. Für alle Muskeln und
Gelenke ist dieses Öl ganz besonders
wohltuend. Es löst Verspannungen ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

19,99 €
(39,98 €/100 ml)

Tibetisches Massageöl 50 ml

205 ...................................

Alltagsstress loslassen, neue Kraft
schöpfen. Tibetisches Kräuteröl öffnet
die Sinne und aktiviert den Fluss der
Lebensenergie in den Meridianen.
Wenn Sie es in Fußsohlen
einmassieren, spüren Sie die ...

Internetpreis, inkl 19% MwSt.

39,99 €
(79,98 €/100 ml)
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B E S T E L L F A X
NEWSTARTCENTER, Hohenegg 1, 79692 Raich, FaxNr.: (0049) 0 7629 - 9191 - 12

Bestellbogen für Fensterbriefumschlag geeignet

NEWSTARTCENTER
Hohenegg 1

79692 Raich

A n s c h r i f t

KundenNr. (falls bekannt) Faxnummer

Name, Vorname

PLZ Ort

e-Mail Adresse

Menge Einheit Bestellnummer Bezeichnung Einzelpreis Gesamtpreis

Gesamtsumme:Scheck über €                       liegt bei (Versandkostenanteil von XX € liegt bei)
per Vorkasse (Versandkostenanteil XX €)

per Nachnahme (Versandkostenanteil XX €)

per Bankeinzug (Versandkostenanteil XX €)

Zu Lasten des Ihnen bekannten Kontos

Zu Lasten des Kontos

Kreditinstitut BLZ

Konto-Inhaber Konto-Nr.

Hiermit erkenne ich Ihre Liefer- und Zahlungbedingungen an.

Datum / Unterschrift


